Benedyktynów Proszek i Pasta do czysz
czenia zębów, które również nabywać można we

wszvstldcli znaczniejszych perfumeriach, aptekach i składach materjałów aptecznych.
Agent główny SEGUIN, Bordeaux,

3201- ul. Croix de Seguey 106 & 108.

» 15,
„ 6.

Magistrat miasta Warszawy.
na trzyletnią dzierżawę od dnia 1 (13) Stycznia 1890 r. do 1 (13) Stycznia 1893

miejsca na Nowym Zjeździe przy moście Ale
ksandrowskim, pod budowę altany drewnianej

do sprzedaży wody sodowej i salcerskiej,
, od rs. 48 rocznie.

aruulci, neytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistratu,
s czegoiowe zas ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane zostały
w .Dziennika W arszawśkim i w G azeciePolicyjnej.

789R

KAROL WENDORFF.

Magistrat miasta Warszawy.
cyjnei Kwietnia (10 Maja) r. b., o godzinie 11-ej zrana, odbędzie się w sali licyta-
'rzvletnk iSt •u rn*as'a Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na

", ,ą tolerzawę, od dnia 1 (13) Stycznia 1890 roku do 1 (13) Stycznia 1893 roku

wejsca na rogu Alei Ujazdowskiej i Placu S-go
A|eksandra, pod budowę kiosku do sprzedaży

Woc! gazowych, od rs. 40 kop. 50 rocznie.
liołta°yjn0 mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistratu,

* DzienniL wrog oszenie 0 ^cytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane zostały
WrJ Mku Waaszawskim i w Gazecie Policyjnej.